
Velsignet nytt år - 2018!



Kjære venner,

Aller først vil vi ønske dere et velsignet nytt år! Selv om vi allerede er godt 
inne i januar, vil vi benytte anledningen til å takke Gud for året som ligger 
bak, og dele med dere det neste kapittelet for oss som familie i tjeneste for 
Herren. Vi er fullt klar over at vi er litt sent ute med nyttårsbrev, men vi ville 
vente med å gi en oppdatering inntil alle brikkene var falt på plass.

Idet vi ser tilbake, er vi fylt med takknemlighet for et fruktbart år i tjeneste. 
Vi tok fatt på 2017 som en familie på 4, bare dager etter at lille Enoch ble 
født. Han ble velsignet i Bergen Adventistkirke den første sabbaten i året. 
Samme dag begynte jeg en møteserie over Romerbrevet. Noe av det jeg 
liker aller best er å dele evangeliet, sett gjennom linsen til denne fasciner-
ende bibelboken. Pastortjenesten holdt oss i sving første halvår av 2017. 
Gjennom ukentlige bibelstudier hadde vi privilegiet av å være vitne til 
gjennombrudd for Jesus i livet til mennesker som sto oss nær.

I juli flyttet vi fra Bergen, etter to år i tjeneste der. Vi knyttet mange verdi-
fulle vennskap, og Bergen menighet kommer alltid til å ha en spesiell plass i 
hjertene våre. Men vi opplevde at Herren kalte oss til å gå videre.

Vi flyttet tilbake til landstedet vårt på Østlandet. Andre halvdel av 2017 
har vi reist og tatt del i forkynnergjerningen som familie, men noen turer 
har jeg også tatt på egenhånd. Et spennende nytt arbeidsfelt åpnet seg i 
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Asia. Jeg talte på kinesisk! Det vil si, takket være min fantastiske oversetter. 
Ænon, et helsesenter i Malaysia, organiserte en konferanse som også trakk 
mange unge fra Kina. Bare tanken på deres brennende iver og at de tar 
med seg evangeliet tilbake til hjemlandet og sprer det der, fyller meg med 
begeistring.

Andre land der vi tjente i 2017 var Sveits, Portugal, England, Australia, 
Nederland, Italia, Belgia og Botswana. Det er stort å være vitne til hvordan 
evangeliet favner og forener på tvers av avstander og kulturforskjeller. Når 
du blir del av Adventbevegelsen har du plutselig en familie overalt!

Idet vi ser framover, har vi bedt om at Gud skal åpne for oss en base der vi 
kan tjene som familie, samtidig som vi har mulighet til å drive med evange-
lisme forskjellige steder. Vi har nettopp fått bekreftet kallet til å arbeide som 
evangelist / pastor i Østnorsk distrikt. Hønefoss menighet (en knapp times 
kjøring fra landstedet vårt) kommer til å være basen vår. Vi ser fram imot å 
begynne tjenesten offisielt f.o.m. 1. april 2018. Nei, det er ingen aprilspøk ;) 
Takk for forbønn idet vi trer inn i denne nye fasen som familie!

Enoch tok sine første skritt på nyttårsaften, og vandret bokstavelig talt inn i 
det nye året. Som foreldre gleder vi oss over slike øyeblikk. På samme måte 
er hvert steg vi kommer nærmere vår himmelske Far fylt med glede. Vi 
innser mer enn noen gang at mennesker trenger Jesus og at Hans komme 



er veldig nært. I en tid som denne ber vi om en dobbel del av Den 
Hellige Ånd. Må 2018 være preget av personlig vekkelse idet vi 
venter på at vår kjære venn og konge snart kommer for å hente oss 
hjem!

Tema for Levende Vanns sommerleir 2018 er: “Se opp, utfrielsen er 
nær!” Vi sender med en egen info-slipp. Del nyhetene med venner 
og kjente! Hvis du trenger flere invitasjoner, ta gjerne kontakt.

Vennlig hilsen Daniel & Silvia & Elias & Enoch :) 

Sjekk ut websiden vår for nye taler 

og mer info om Levende Vanns sommerleir 2018: 

www.livingwater.no
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